Edital nº 002/CGCP/2023

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETÁRIA DE SEGURANÇA PÚBLICA - SSP

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA - PMSC

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS - CCP

EDITAL Nº 016/CCP/2024

DIVULGA O CUMPRIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL ORIUNDO DOS
AUTOS DO PROCESSO EM FAVOR DO CANDIDATO ORIUNDO DO EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/CGCP/2023 – CURSO DE FORMAÇÃO DE
SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA (QPPM).

 A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Senhor Subcomandante-

Geral e Presidente da Comissão de Concursos Públicos, Coronel PM Alessandro José

Machado, no uso de suas atribuições,

Resolve:

1. DIVULGAR EM ANEXO ÚNICO o cumprimento de determinação judicial oriundo dos

AUTOS DO PROCESSO EM FAVOR DO CANDIDATO e,

2. CONVOCÁ-LO para:

2.1.    Avaliação de Saúde

Local:  Hospital da Polícia Militar – HPM
  Rua Major Costa, nº 221

             Cep: 88020-400 – Centro– Florianópolis/SC

Data:  26 de janeiro de 2024.
Hora: 10 horas

Edital nº 002/CGCP/2023

ANEXO ÚNICO

Para se informar sobre a referida fase e a Avaliação, é necessário que o candidato leia

o Edital nº 002/CGCP/2024, que se encontra no Portal Eletrônico da PMSC.

3. O candidato relacionado deverá comparecer com uma hora de antecedência,

portando documento de identificação com foto e todos os exames mencionados,

conforme as informações descritas neste Edital.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Florianópolis (SC), 17 de janeiro de 2024.

ALESSANDRO JOSÉ MACHADO
Coronel PM – Subcomandante Geral da PMSC
Presidente da Comissão de Concursos Públicos

Inscrição Nome Candidato Autos

10006290 Lucas Felipe Daufenbach 5000257-75.2024.8.24.0091